
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
66 

237 
27 
22 
6 

30 
33 
41 

747 
88 
26 
25 
2 

72 
21 
68 
73 
3 

53 
91 

Class 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 
PNK 

Name 
PEDRO ALMEIDA - FAT 
MIGUEL BATALHA - FAEM 
JOAO PEDRO SOUZA - FASP 
ARTHUR BERTONCELLO - FPRA 
LEONARDO DOMINGOS - FAUESC 
FELIPE FREIRE - FAUESC 
CHRISTIAN HELOU - FASP 
CADI BAPTISTA - FASP 
CAIO MOTA - FASP 
AUGUSTO SANGALLI - FASP 
FELIPE PEREZ - FASP 
HENRIQUE SCOTTI - FPRA 
FERNANDO KHOURY - FASP 
RAFAEL THEODORO - FASP 
DANIEL NEUMANN - FPEA 
EDUARDO CASTRONEVES - FASP 
RODRIGO PIONNER - FASP 
MANUEL PEDREIRA - FASP 
ROBERTO AMARAL - FPRA 
BEATRIZ SCHETINO - FADF 

CHASSIS 
CRG 
THUNDER 
MEGA 
CRG 
BRAVAR 
MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
MINI 
BRAVAR 
THUNDER 
CRG 
CRG 
BRAVAR 
MINI 
MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
MINI 

Laps 
6 
4 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
5 
3 
6 
4 
6 
2 
6 
2 
2 
5 
2 

Best Tm 
51.640 
51.793 
51.872 
51.992 
52.012 
52.094 
52.161 
52.472 
52.490 
52.640 
52.773 
53.067 
53.319 
53.356 
53.634 
53.969 
54.113 
54.802 
56.590 

Diff 

0.153 
0.232 
0.352 
0.372 
0.454 
0.521 
0.832 
0.850 
1.000 
1.133 
1.427 
1.679 
1.716 
1.994 
2.329 
2.473 
3.162 
4.950 

Gap 

0.153 
0.079 
0.120 
0.020 
0.082 
0.067 
0.311 
0.018 
0.150 
0.133 
0.294 
0.252 
0.037 
0.278 
0.335 
0.144 
0.689 
1.788 

In Lap 
6 
4 
6 
5 
4 
5 
6 
5 
5 
3 
6 
4 
6 
2 
5 
2 
2 
5 
2 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 29/07/2023 09:41:00 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

24ª COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 - 2023 
Novato 

Aquecimento - PNK 

Practice (5:00 Time) started at 9:33:47 

Kartodromo Beto Carrero 1,200 km 

29/07/2023 09:30 


